
Код

1 2 3 6 7 8

000

1

26329190038052919010010001

0003530247

35.30.11.110 2026 27696886.4

4

9232295.48Энергия тепловая, 

отпущенная 

электростанциями

Энергия тепловая, 

отпущенная 

электростанциями

Наименование

4 5

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов:

№ 

п/п

Идентификационный код 

закупки

Объект закупки

Планируемый год 

размещения извещения 

об осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять 

участие в определении 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя), 

заключения контракта 

с единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые 

платежи

Товар, работа, услуга по 

Общероссийскому классификатору 

продукции по видам экономической 

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) 

(ОКПД2)
Наименование 

объекта закупки
Всего

на 

текущий 

финансовы

й год

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Единица измерения: рубль

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 164630, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ПИНЕЖСКИЙ, С СУРА, УЛ ЛЕСНАЯ, Д. 31, 7-81856-52141, suraschool-2@yandex.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального 

унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия 

государственного, муниципального заказчика

Организационно-правовая форма Муниципальное бюджетное учреждение

Форма собственности Муниципальная собственность

Наименование заказчика МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год

и на плановый период 2027 и 2028 годов

1. Информация о заказчике:



000

2

26329190038052919010010002

0003514247

35.14.10.110 2026 3133296.0 1044432.0

000

3

26329190038052919010010003

0000000244

2026 6000000.0 2000000.0

000

4

26329190038052919010010004

0000000244

2026 8730410.61 5024000.66

45560593.0

5

17300728.1

4

14730410.6

1
7024000.66

30830182.4

4

10276727.4

8

в том числе по коду вида расходов 244

в том числе по коду вида расходов 247

Закупки в 

соответствии с п. 5 

ч. 1 ст. 93 

Федерального закона 

№ 44-ФЗ

Всего для осуществления закупок,

Услуги по продаже 

электроэнергии 

потребителям

Услуги по продаже 

электроэнергии 

потребителям

Закупки в 

соответствии с п. 4 

ч. 1 ст. 93 

Федерального закона 

№ 44-ФЗ



9 10 11 12

9232295.48 9232295.48 0.0 нет

13 14

на первый 

год

на второй 

год

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов:

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые 

платежи

Информация о 

проведении 

обязательного 

общественного 

обсуждения 

закупки

Наименование уполномоченного 

органа (учреждения)

Наименование организатора 

проведения совместного конкурса или 

аукциона

на плановый период

последую

щие годы

по ОКТМО

рубль по ОКЕИ 383

164630, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ПИНЕЖСКИЙ, С СУРА, УЛ ЛЕСНАЯ, Д. 31, 7-81856-52141, suraschool-2@yandex.ru
по ОКТМО 11548000224

ИНН

КПП

Муниципальное бюджетное учреждение по ОКОПФ 75403

Муниципальная собственность по ОКФС 14

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"

ИНН 2919003805

КПП 291901001

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год

и на плановый период 2027 и 2028 годов

Коды



1044432.0 1044432.0 0.0 нет

2000000.0 2000000.0 0.0

2053053.98 1653355.97 0.0

14329781.4

6

13930083.4

5
0.0

4053053.98 3653355.97 0.0

10276727.4

8

10276727.4

8
0.0
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