

**ПЛАН-ГРАФИК  
закупок товаров, работ, услуг на 2026  
и на плановый период 2027-2028**

**1. Информация о заказчике:**

Наименование заказчика	<u>МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗУЮЩЕЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПИНЕЖСКОГО МUNICIPALNAYA SLOBODA</u>
Организационно-правовая форма	<u>Муниципальное бюджетное учреждение</u>
Форма собственности	<u>Муниципальная собственность</u>
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	<u>164630, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ПИНЕЖСКИЙ РАЙОН, с. Пинежск, ул. Краснознаменная, д. 1</u>
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального, унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	
Единица измерения:	<u>рубль</u>

**2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов:**

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Объем финансового обеспечения	
		Код	Наименование			Всего	на текущий финансовый год
1	2	3	4	5	6	7	8
000 1	26329190038052919010010001 0003530247	35.30.11.110	Энергия тепловая, отпущенная электростанциями	Энергия тепловая, отпущенная электростанциями	2026 4	27696886.4 4	9232295.48

000 2	26329190038052919010010002 0003514247	35.14.10.110	Услуги по продаже электроэнергии потребителям	Услуги по продаже электроэнергии потребителям	2026	3133296.0	1044432.0
000 3	26329190038052919010010003 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	6000000.0	2000000.0
000 4	26329190038052919010010004 0000000244			Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	8730410.61	5024000.66
Всего для осуществления закупок,					5	45560593.0	17300728.1
в том числе по коду вида расходов 244					1	14730410.6	7024000.66
в том числе по коду вида расходов 247					4	30830182.4	10276727.4

**ИК****2026 финансовый год****7 и 2028 годов**

ЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"

СИЙ, С СУРА, УЛ ЛЕСНАЯ, Д. 31, 7-81856-52141, suraschool-2@yandex.ru

Коды	
ИНН	2919003805
КПП	291901001
по ОКОПФ	75403
по ОКФС	14
по ОКТМО	11548000224
ИНН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

спечения, в том числе планируемые платежи		на плановый период	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона
на первый год					
на второй год	последующие годы				
9	10	11	12	13	14
9232295.48	9232295.48	0.0	нет		

1044432.0	1044432.0	0.0	нет		
2000000.0	2000000.0	0.0			
2053053.98	1653355.97	0.0			
14329781.4 6	13930083.4 5	0.0			
4053053.98	3653355.97	0.0			
10276727.4 8	10276727.4 8	0.0			